关于学习支持课程报名选课的通知

各学院：

为了加强过程化管理，落实“以生为本”的教育理念，保证教学计划顺利实施，提高学生的知识水平，决定对必修课、限选课有必要再进行第二次及以上修读课程的学生进行学习支持。请各学院进行组织宣传，及时通知到有关学生，做好学习支持课程的开课选课工作。现将此项工作的有关事项通知如下：

1.本次学习支持课程采用网上报名选课，请要报名学习的学生登录浙江万里学院教务部网站（http://jwgl.zwu.edu.cn）进行选课报名。

2.学习支持课程报名时间：

2004级、2005级专科：3月3日－3月6日。
2005级本科、2006级、2007级：3月6日-3月11日。
3.学习支持课程原则上安排在双休日，上课时间可安排在第3周至第12周，面向毕业班学生开设的课程在第9周完成考核、成绩评定及成绩录入教学管理信息系统，面向非毕业班学生开设的课程在第13周完成考核与成绩评定，并在第14周周三之前将学习支持课程成绩录入到教学管理信息系统里。学习支持课程开课辅导按照《浙江万里学院学生学习支持工作实施办法(试行)》执行。

4.教务部在报名结束的第二天将学生报名名单及课程下发给二级学院，二级学院在3月15日前将学习支持课程安排表电子和纸质文档各一份报教务部教务科，在3月底前将学习支持方案及其汇总表以电子文档形式上报教务部教学科。
5.本次选课报名的选课场地不作统一安排，有条件登录浙江万里学院教务部网站的均可以选课报名。

6.因复学、转专业等原因而开设的学习支持课程也在3月底前将教学任务及选课名单录入到系统里，同时上报课程安排汇总表、学习支持方案及学习支持方案汇总表。在录入学生选课名单时，如果学生已经修读过该门课程，请打上重修标记。
7.结业及延长学业的学生需要报名学习习支持课程的，由学生本人提出申请，填写《浙江万里学院》，经教务部审核同意，由课程开设学院安排课程，并在第13周完成考核、成绩评定及成绩录入教学管理信息系统。
8.如果学生希望修读学习支持课程，而在网上没有显示出该课程的，请学生随带学生证到教务部咨询服务台登记核实。

                                  教务部

2008年2月29日
附件：

学生学习支持课程选课报名操作说明：

要修读学习支持课程的学生凭本人的用户名、密码进入教学管理信息系统，出现以下界面，

[image: image1.png]7 WERAEAIRSPSRER RS

f T FAimdla
#E® 2006-12-13 02:12;

然后点击“网上选课”下拉框中的【学习支持选课】，进入下一界面，

[image: image2.png]o PGS

((EEERE

[EEEn o, | |I=] e | [Zisn | ssws

e WRKHREERATRRE TR LFHED, FERECTRI"BRHHERL!

点击【查询课程】后选中你要修读的课程，再点击【我要报名】，所报名课程会显示在页面里，如果还有其他课程要报名，那么重复上面操作，即选中课程并点击【我要报名】。报名结束后退出本页面。